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W najbliższą niedzielę, 27 listopada w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w
Kielcach odbędzie się trzecia edycja Krakowskiego Salonu Poezji Anny Dymnej. Wiersze
jednego z najwybitniejszych poetów współczesnych – Tadeusza Różewicza czytać będą
Michał Breitenwald i Krzysztof Gosztyła. Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli:
marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek, który będzie
gościem Salonu. W najbliższym Salonie, wiersze jednego z najwybitniejszych poetów
współczesnych – Tadeusza Różewicza czytać będą: Michał Breitenwald – aktor filmowy i
teatralny oraz Krzysztof Gosztyła – dysponujący charyzmatycznym głosem aktor
stołecznego Teatru Narodowego; współpracownik Teatru Telewizji, Teatru Polskiego Radia;
znany z ról w adaptacjach filmowych: „Dolina Issy”, „Jezioro Bodeńskie” czy „Ogniem i
mieczem”.
Oprawę muzyczną zapewnią akordeoniści, uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej im.
Ludomira Różyckiego w Kielcach: Daniel Klusek, Przemysław Borycki oraz Marcin
Kozicki. Spotkanie rozpocznie się o godz. 12.00 w Sali Kominkowej WDK. Wydarzenie
odbywa również się pod patronatem Czesława Siekierskiego – posła do Parlamentu
Europejskiego.

Spotkanie poprowadzi Adam Ochwanowski, a będzie w nim uczestniczył członek Zarządu
Województwa Piotr Żołądek.

Istotą tej artystycznej inicjatywy, jest słowo poetyckie poddane interpretacji uznanych
aktorów. Artystyczno-towarzyskie spotkania, będące okazją do refleksji nad utworami
znakomitych poetów: Słowackiego, Mickiewicza, Gałczyńskiego, Rilkego czy Miłosza, to
także okazja do integracji środowiska teatralnego, gospodarzy wydarzenia oraz widzów –
miłośników słowa. Idea Salonu, która funkcjonuje nieprzerwanie od 2002 roku, posiada
charakter imprezy międzynarodowej – odbywa się m.in.: w Gdańsku, Częstochowie, Opolu,
Lublinie, Dublinie, Sztokholmie, Ottawie czy Montrealu.

Organizatorami spotkania są: Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach,
Ośrodek Kulturalno-Historyczny Beldonek  w Chrobrzu, oraz Federacja Stowarzyszeń
Kulturotwórczych Baza Zbożowa 


